PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO MUNICIPAL nº. 102/2023.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, AQUICULTURA E
PESCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TRAIRÃO”.

VALDINEI JOSÉ FERREIRA, Prefeito Municipal de
Trairão, Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais,

CONSIDERANDO o Art. 53, Inciso II da Lei Orgânica
do Município de Trairão, Estado do Pará.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o servidor público efetivo, CHARLES MARCELINO DE
SOUSA, matrícula nº 110494-2, CPF nº 962.339.312-15, para exercer o cargo
em comissão de Secretário Municipal de Agricultura, Aquicultura e Pesca da
Prefeitura Municipal de Trairão.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos
retroativos a 1º de setembro de 2023, revogando-se assim, as disposições em
contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Trairão, Estado do Pará, em 04 de setembro
de 2023.

Valdinei José Ferreira

Prefeito Municipal de Trairão

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.

Arlete Baú

Secretária Municipal de Administração e Finanças